DECRETO Nº 6.345

DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013
ALTERA O DECRETO Nº 5.968, DE 24 DE OUTUBRO DE 2011.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Os incisos I a VII do artigo 1º do Decreto nº 5.968, de 24 de outubro de 2011, passam a vigorar com a seguinte redação:

“I – Gabinete do Prefeito Municipal:
Titular: Débora Blanco Bastos Dias;

Suplente: Maria Raquel Liberatore Serrachioli;

II – Secretaria Municipal de Cultura:
Titular: Sérgio Willians dos Reis;

Suplente: Wânia Mendes Seixas;
III – Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

Titular: Luciano Leme do Prado Cascione;

Suplente: Mauro Haddad Nieri;
IV – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Edificações:
Titular: Ângelo José da Costa Filho;

Suplente: Dilson Miyahira;
V – Secretaria Municipal de Turismo:
Titular: Luiz Dias Guimarães;

Suplente: Romilda Lorenzo Gomes Timan;
VI – Secretaria Municipal de Defesa da Cidadania:
Titular: Marcelo Del Bosco Amaral;

Suplente: Thiago Wiggert;
VII – Fundação Arquivo e Memória de Santos:
Titular: Rosely Maria Gomes Rocha de Oliveira;

Suplente: Telma dos Santos Usuelli.”  (N. R.)

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 22 de fevereiro de 2013.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
 Registrado no livro competente.

 Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de fevereiro de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 1890/2013-10                                                                                                                                                                                                                         Formalizado por APPC                                                                                                                                                                                   1